[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҒАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ    ЕҘЕМ-ҠАРАН АУЫЛ СОВЕТЫ
                    АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
453061, Ғафури  районы,
Еҙем-Ҡаран  ауылы,
Баҙар урамы, 13
Тел: 834740   2-53-25
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИЛИМ-КАРАНОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453061, Гафурийский район,
с Зилим-Караново, ул Базарная, 13
Тел: 834740 2-53-25

ҠАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 апрель  2022 й.                       №18                       01 апреля 2022 г.

Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: РБ, Гафурийский район, с.Зилим-Караново, ул. Речная, д. 1в. , с кадастровым номером 02:19:010902:140
       Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федирации , в соответствии Правилами землепользования и застройки  сельского поселения  Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан , учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 28 марта 2022 года, администрация сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет

                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Утвердить заключение  публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: РБ, Гафурийский район, с.Зилим-Караново, ул. Речная, д. 1в, из категории земель населенных пунктов с видом разрешенного использования-категории земель населенных пунктов с видом разрешенного использования в части отклонения от предельно допустимой  минимальной площади земельного участка для осуществления раздела земельного участка. При разделе земельного участка с кадастровым номером02:19:010902:140 образуется два земельных участка:
– условный кадастровый номер 02:19:010902:140:ЗУ1 площадь 662 кв.м.;

– условный кадастровый  номер 02:19:010902:140:ЗУ2 площадь 625 кв.м.;

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Зилим- Карановский сельсовет http://zil-kar.ru//
            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    М.С.Шаяхметова